Administración y Contabilidad—proposi­
ciones para esta subasta.

2 °  El presupuesto de contrata ascien­
de a la suma de ciento treinta y dós mil 
novecientas ochenta y dos pesetas sesen­
ta y siete céntimos (132.982,67).

3.° La fianza provisional será de dos 
mil seiscientas sesenta pesetas (2.660».

4.° La subasta se celebrará en la Di­
rección General de Seguridad, el día 4 
de agosto del corriente año, a las doce 
horas ¡

5.° Ei proyecto y pliego de condiciones 
estarán de manifiesto en la Sección de 
Administración y Contabilidad de la ci­